平成 26 年８月８日

各 位

    会 社 名 株式会社近鉄エクスプレス

代表者名 代表取締役社長 石崎 哲

      （コード番号 9375 東証一部）

問合せ先 経理部長 乾 和雄

ＴＥＬ: （03）6863-6445

平成 27 年３月期 第２四半期(累計)業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 26 年５月８日に公表いたしました平成 27年３月期第２四半期累計期間（平成 26 年４月１日～平成

26 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．連結業績予想の修正

（１）第２四半期累計期間の連結業績予想（平成 26 年４月 1日～平成 26年９月 30日）

（単位：百万円）

２．修正の理由

当社は、国際航空貨物利用運送サービスに係る米国独占禁止法違反に関する件で提訴された集団訴訟に

ついて、将来発生しうる損失の現時点における見積り額として、平成 27 年３月期第１四半期において、

米国独禁法関連引当金繰入額 1,745 百万円を特別損失に計上いたしました。また、日本単体及び海外法人

の業績が想定を下回って推移していることも勘案しております。

なお、現時点における当社グループの平成 27 年３月期の通期連結業績予想につきましては、平成 26

年５月８日に公表した数値に変更はありません。

（注）業績の予想に関する注意事項

上記の予想数値は現時点で得られた情報に基づいて判断したものであり、実際の業績はさまざまな

要因により当該予想と異なる可能性があります。

以 上

営業収入 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期

純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成 26 年５月８日発表）

150,000 7,400 7,400 4,700 130 円 56 銭

今回修正予想（Ｂ） 150,000 6,600 7,000 3,000 83 円 33 銭

増減額（Ｂ）―（Ａ） － △800 △400 △1,700 －

増減率（％） － △10.8 △5.4 △36.2 －

（参考）前年同期実績 134,121 6,238 6,805 4,064 112 円 90 銭